
  

 
 
 

    COMUNE  DI MELILLI 
Provincia  di  Siracusa 

 
Estremi Spedizione CO.RE. CO 
 
Prot.  N. __________________ 
 
Data        _________________ 
 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N.  95  del 01-09-05 
 
OGGETTO:  APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER L'ISTITUZIO= 

NE  DEL  FONDO E RIPARTIZIONE INCENTIVI EX ART. 18 
L.  109/94 RECEPITO L.R. 7/02 E S.M.I. PER LA PRO= 
GETTAZIONE  E  D.L. DI OO.PP. E ATTIVITA'PROGETTA= 
 

 
L'anno  duemilacinque,    il giorno  uno, alle ore 21:00     del  mese  di     settembre   nel   Comune di 

nella solita sala delle adunanze Consiliari, si é riunito il Consiglio Comunale, in sessione Ordinaria di 
Prima convocazione in seduta Pubblica nelle persone dei signori:  
 
 
TORCASSO MARIA C. A FARGIONE GIUSEPPE P 
MAGNANO ANGELO P CARUSO IGNAZIO P 
SBONA SEBASTIANO A RUSSO ALFREDO P 
ALBANESE ARCANGELA A CASTRO GIUSEPPE P 
BALSAMO FILADELFIO P MARCHESE MASSIMO P 
IAPICHINO BIAGIO P MARINO GUIDO P 
BLANCO CORRADO A GAUDINO  CINZIA P 
MONARCA GIUSEPPE P EMANUELE SEBASTIANO P 
MARCHESE GIUSEPPE P VECCHIO SEBASTIANO P 
MIDOLO SALVATORE A LA RUOTA CARMELO A 
 

PRESENTI N.  14     ASSENTI N.   6 
 

Assume la presidenza il Sig. MAGNANO ANGELO  
 
che assistito dal Segretario Capo del Comune DOTT. MALTESE ROBERTO 
 
dichiara legale la presente riunione ed invita gli intervenuti a deliberare sull'oggetto iscritto all'ordine del 
giorno. 

 



 DELIBERA DI CONSIGLIO n.    95 del 01-09-2005  COMUNE DI MELILLI 

 
 
Si passa a trattare l’argomento posto al punto 7 dell’O.d.G. prot. n.18886 
del 02/08/06, avente oggetto: “APPROVAZIONE REGOLAMENTO 
COMUNALE DEL GRUPPO DI PROTEZIONE CIVILE DEL 
COMUNE DI MELILLI”.  
 
Introduce i lavori il Presidente relazionando sul Regolamento e sui pareri 
favorevoli ottenuti a livello di Circoscrizioni, di Commissione Consiliare e 
di quelli tecnico - amministrativi. 
Dopo di che chiede di intervenire il Cons. Iapichino   
Dopo di che, in mancanza di interventi, passa alla votazione della proposta 
e si ha il seguente risultato, accertato dagli scrutatori e proclamato dallo 
stesso:  
- presenti e votanti n. 14 (è entrato in precedenza il Cons. Sbona ed è 

uscito il                                      Cons. Russo) 
- voti favorevoli     n. 14 

Pertanto,  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

In ordine alla proposta di deliberazione in argomento; 
 VISTO ed esaminato il Regolamento Comunale in oggetto indicato; 
 VISTO il verbale n. 9 del 28/07/2005 relativo al parere favorevole 
espresso dalla III° Commissione Consiliare; 
 DATO ATTO che il Regolamento risulta corredato dai pareri 
favorevoli espressi ai sensi dell’art. 53 della Legge n. 142/90; 
 SENTITA la relazione del Presidente; 
 VISTO l’esito della votazione ottenuta sul Regolamento nel suo 
complesso; 
 VISTO lo Statuto Comunale; 
 VISTO il vigente O.R.EE.LL. come modificato dalla Legge 142/90 e 
successive modificazioni come recepite dalle LL.RR. n. 48/91 e n. 30/00; 
 VISTE  le LL.RR. n. 44/91 e n. 23/97; 
 VISTO il D.Lgs. n. 267/00; 
 CON VOTO unanime dei  n.14 Consiglieri presenti e votanti; 
 

D E L I B E R A 
 

 LA PREMESSA  fa parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 DI APPROVARE, come approva, il Regolamento Comunale per 
l’istituzione del fondo e la ripartizione degli incentivi ex art. 18 legge 
109/94 come recepito dalla L.R. 7/02 e s.m.i. rispettivamente per la 
progettazione e D.L. di OO.PP. e per l’attività di progettazione riferita a 



 DELIBERA DI CONSIGLIO n.    95 del 01-09-2005  COMUNE DI MELILLI 

strumenti urbanistici, composto da n.29 articoli che della presente si 
dichiarano parte integrante; 
 STABILIRE CHE, dall’entrata in vigore del presente Regolamento, 
vengono abrogate le norme regolamentari Comunali previgenti, 
incompatibili con lo stesso e altri atti comunque denominati avente valore 
normativo; 
 IL PRESENTE Regolamento, ai sensi dell’art. 197, comma 2° 
dell’O.R.EE.LL., verrà pubblicato, successivamente alla sua esecutività, 
all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi ed entrerà in vigore il 
giorno successivo alla scadenza di detta pubblicazione.     
    
 
 
 




































	COMUNE  DI MELILLI
	Provincia  di  Siracusa
	DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
	N.  95  del 01-09-05
	ATTESTA
	ATTESTA




